HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): DROGINIA

Frakcje
odpadow

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwi
ec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbioru

21

10

3,24

8,22

5,19

2,16

1,14,28

12,26

9,23

6,20

12

2,21

5,26

17

10,30

21

15

1,24

15

3,27

18

527

17

8,28

9,22

5,19

5,19

2,16,30

14,28

11,25

9,23

6,20

3,17

1,15,29

13,26

10,23

2,30

28

25

23

20

17

15

13

10

MIEJSCOWOSC (OBREB): tEKI , BULINA

Frakcje
odpaddéw

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura,
tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbiorka w
workach: szkto

Dzien
odbior
u

16

6,27

20

2,16

2,15,2
9

12,26

10,24

7,21

4,18,30

16,30

18

9,31

23

12

6,27

17

6,28

17

9,31

21

11

2,23

13

4,22

9,22

5,19

5,19

2,16,30

14,28

11,25

9,23

6,20

3,17

1,15,29

13,26

10,23

2,30

28

25

23

20

17

15

13

10




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): TRZEMESNIA

Frakcje
odpadow

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbioru

20

2,23

7,20

4,19

1,15,29

13,27

11,25

8,22

5,19

10

1,18

8,30

20

11

1,23

15

3,26

17

5,28

16

7,30

19

9,30

8,21

4,18

4,18

1,15,29

13,27

10,24

8,22

5,19

2,16,30

14,28

12,25

9,22

1,29

27

24

22

19

16

14

12

MIEJSCOWOSC (OBREB): ZASAN

Frakcje
odpadow

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura,
tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbior
u

3,23

11

6,27

10,23

7,21

5,19

3,15,31

14,28

11,25

7,21

13

4,22

21

10

3,25

14

4,29

15

7,28

18

8,29

20

10

1,21

8,21

4,18

4,18

1,15,29

13,27

10,24

8,22

5,19

2,16,30

14,28

12,25

9,22

1,29

27

24

22

19

16

14

12




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU
MIEJSCOWOSC (OBREB): POREBA

Frakcje ROK styczen luty marzec | kwiecien maj czerwiec | lipiec sierpien wrzesien | pazdziernik | listopad | grudzien
odpadow 2026
P°’§|r8”"‘ 14 425 | 18,30 | 1529 | 13,27 | 1024 | 822 3,17 2,18 2,16,28 16 7,28
Pojemnik na odpady 527 | 19 | 1031 | 22 14 | 225 | 14 5,26 17 6,29 18 8,29
pozostate Dzieh
Selektywna zbidrka w odbioru
workach:papier,tektura 821 | 4,18 | 4,18 | 1,1529 | 13,27 | 10,24 | 8,22 5,19 2,16,30 | 14,28 1225 | 9,22
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.
Selektywna zbidrka w 8 4 4 129 | 27 24 22 19 16 14 12 9
workach: szkto
MIEJSCOWOSC (OBREB): OSIECZANY
Frakcje ROK styczen luty | marzec | kwiecien maj | czerwie lipiec sierpienn | wrzesien | pazdziernik | listopad | grudzien
odpadéw 2026 C
P‘”gg”ik 22 10 3,24 11,21 518 | 3,16,30 | 14,28 14,27 10,24 6,20 10 3,23
Pojemnik na odpady 12 324 | 18 8 2,19 | 12,29 2 12,31 23 14 2,24 16
pozostate Dzieh
Selektywna zbidrka w odbioru
workach:papier,tektura 922 | 519 | 519 | 21630 |1428| 11,25 9,23 6,20 3,17 1,15,29 13,26 10,23
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.
Selektywna zbidrka w 9 5 5 2,30 28 25 23 20 17 15 13 10
workach: szkto




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): BORZETA

Frakcje
odpaddéw

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwie
cien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura,
tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbioru

15

5,26

20

2,17

2,14,28

11,25

9,23

4,18

1,15,29

15,29

17

13

2,23

17

7,29

18

8,30

21

11

2,21

13

2,24

14,28

11,25

11,25

9,22

6,20

3,17

1,15,29

12,26

9,23

7,21

4,18

28

25

25

22

20

17

15

12

MIEJSCOWOSC (OBREB): POLANKA (z Ulica Sienkiewicza do wiaduktu)

Frakcje
odpadow

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwie
C

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbioru

2,23

11

6,27

9,24

8,22

5,19

1,15,31

13,28

11,25

8,22

13

4,22

5,26

16

9,31

20

11

1,24

13

3,25

14,30

19

9,30

21

12,26

9,23

9,23

7,20

4,18

1,15,29

13,27

10,24

7,21

5,19

2,16,30

14,28

26

23

23

20

18

15

13

10

2,30

28




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): ZAWADA
Frakcje ROK styczen luty marzec | kwiecien | maj | czerwie lipiec sierpien | wrzesien | pazdziernik | listopad | grudzien
odpadow 2026 C
P”;g””‘ 21 10 3,24 821 |6,20 21630 | 14,28 | 12,26 9,23 6,20 12 2,21
Pojemnik na odpady 23 12 | 627 17 |729| 17 10,31 21 11 2,22 13 3,22
pozostate Dzien
Selektywna zbidrka w odbioru
workach:papier,tektura 12,26 9,23 9,23 7,20 4,18 | 1,15,29 13,27 10,24 7,21 5,19 2,16,30 14,28
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.
Selektywna zbiorka w 26 | 23 23 20 |18 | 15 13 10 7 5 2,30 28
workach: szkto
MIEJSCOWOSC (OBREB): KRZYSZKOWICE
Frakcje ROK styczen luty marzec | kwiecien | maj | czerwie lipiec sierpied | wrzesien | pazdziernik | listopad | grudzien
odpadéw 2026 C
P“g:g””‘ 19 9 2,23 7,20 | 4,18 | 1,1529 | 13,27 | 10,24 7,21 5,19 9,30 17
Pojemnik na odpady 13 4,25 19 10 2,20 | 11,30 23 13 1,24 15 3,26 15
pozostate Dzieh
Selektywna zbidrka w odbioru
workach:papier,tektura 7,20 3,17 | 3,17,31 14,28 | 12,26 | 9,23 7,21 4,18 1,15,29 13,27 10,24 8,21
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.
Selektywna zbiorka w 7 3| 331 28 26 | 23 21 18 15 13 10 8
workach: szkto




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): GROGOCZOW

Frakcje
odpadow

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwie
c

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdzierni
k

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Dzien

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

odbioru

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

13

3,24

17,31

14,28

12,26

9,23

7,21

4,18

1,15,29

13,27

17

8,29

20

11

4,26

16

5,28

16

8,29

19

9

1,21

12

2,21

5,19

2,16

2,16,3
0

13,27

11,25

8,22

6,20

3,17,31

14,28

12,26

9,23

7,19

2,30

27

25

22

20

17

14

12

MIEJSCOWOSC (OBREB): BECZARKA

Frakcje
odpadéw

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwie
c

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdzierni
k

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektura
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbioru

16

6,27

20

2,17,30

15,29

9,26

10,24

5,19

2,16,30

16,30

18

9,29

5,26

17

9,30

21

12

1,24

13

4,26

15

5,27

16

7,28

5,19

2,16

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6,20

3,17,31

14,28

12,26

9,23

7,19

2,30

27

25

22

20

17

14

12




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): JAWORNIK

Frakcje

ROK

styczen luty marzec | kwiecien maj czerwi lipiec sierpien | wrzesien pazdzierni | listopad | grudzien
odpadow 2026 ec k
ngg”"‘ 12 223 | 16,30 | 1327 | 11,25 | 822 | 6,20 |3,17,31 | 14,28 12,26 16 7,28
Pojemnik na odpady 14 | 627 | 20 9,30 21 12 1,24 14 4,25 16 6,27 18
pozostate Dzien
Selektywna zbidrka w odbioru
workach:papier,tektura
, tworzywa sztuczne, 7,20 3,17 | 3,17,31 14,28 12,26 | 9,23 7,21 4,18 1,15,29 13,27 10,24 8,21
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.
Selektywna zbiorka w 7 3 | 331 28 26 | 23 21 18 15 13 10 8
workach: szkto
MIEJSCOWOSC (OBREB): BYSINA
Frakcje ROK styczen luty marzec | kwiecien maj czerwie lipiec sierpienn | wrzesien | pazdzierni | listopad | grudzien
odpaddéw 2026 C k
P‘”g{g“‘k 14 526 | 19 1,16,30 | 14,28 | 11,25 | 9,23 4,19 2,15 1,15,29 17 8,30
Pojemnik na odpady 22 12 | 525 17 | 620 | 17 | 1030 | 18 10 2,22 10 1,22
pozostate Dzieh
Selektywna zbidorka w odbior
workach:papier,tektura |, 1327 | 10,24 | 10,24 | 821 | 519 |2,1630 | 14,28 | 11,25 8,22 6,20 317 | 1,15,29
, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.
Selektywna zbiorka w 27 24 | 24 21 19 16 14 1 8 6 3 1,29

workach: szkto




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH DLA DOMOW JEDNORODZINNYCH | WIELORODZINNYCH W 2026 ROKU

MIEJSCOWOSC (OBREB): JASIENICA

Frakcje
odpadow

ROK
2026

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdzierni
k

listopad

grudzien

Pojemnik
BIO

Pojemnik na odpady
pozostate

Selektywna zbidrka w
workach:papier,tektur
a, tworzywa sztuczne,
odpady opakowaniowe
wielomateriatowe
i metale, pieluchy.

Selektywna zbidrka w
workach: szkto

Dzien
odbioru

14

4,25

19

1,15,29

13,27

10,24

8,22

3,17,31

14,28

13,28

16

7,28

7,27

19

10,31

22

14

2,25

14

4,27

16,30

19

9,30

22

13,27

10,24

10,24

8,21

5,19

2,16,30

14,28

11,25

8,22

6,20

3,17

1,15,29

27

24

24

21

19

16

14

11

1,29




